ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении Харламова Алексея Сергеевича
членом Президиума Верховного Суда

Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального
конституционного закона "О Верховном Суде Российской
Федерации" Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1 . Утвердить Харламова Алексея Сергеевича членом
Президиума Верховного Суда Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель ^
Совета Федерации (^
Федерального Собрани
Российской Федераций

Москва
25 марта 2015 года
№ 80-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fw821.doc 645